
山西华新中昊盛天然气有限公司阳城县煤层气集输中心（町店配气站二期扩

容改造）一期设备及材料采购(004标段)二次重新招标公告

 

招标项目所在地区：中国-山西省-晋城市  

1.招标条件

阳城县煤层气集输中心（町店配气站二期扩容改造）一期设备及材料采购（招标

项目编号：E1401005129000086008），已由阳城县行政审批服务管理局批准建设，项

目资金来源为自筹资金，招标人为山西华新中昊盛天然气有限公司。本项目已具备招

标条件，并在“华新阳光采购平台”（网址：www.ygcgpt.com）以全流程电子招标投

标的方式组织进行国内公开招标。

2.项目概况和招标范围

2.1 项目规模：阳城县煤层气集输中心町店配气站二期扩容改造项目，处理规模

10×10 Nm /a，项目占地73.6亩。含2.5km站场间连接管线，设计压力增压前为1.68 3

MPa，增压后为4.0MPa。

2.2 招标编号：HXZB-HW20230831

2.3 招标内容与范围：本招标项目划分为5个标段，本次招标为其中的：

004第四标段：直缝埋弧焊钢管L360N，共2814m（包括预制3层PE加强级防腐管、

裸管）、无缝钢管L245N、20#,共4357m（包括预制3层PE加强级防腐管、裸管）；

2.4交货期：生产委托书下发之日起60日内；

2.5交货地点：晋城市阳城县町店镇町店配气站。

3.投标人资格要求    

004第四标段，该标段中投标人资格能力要求：

3.1投标人在中华人民共和国境内注册，具有有效的营业执照，有承担本项目的能

力。

3.2各标段要求：



3.2.1第四标段：

（1）投标人须为管材（直缝埋弧焊钢管、无缝钢管）制造商或经有效授权的代理

商；

（2）制造商具有特种设备生产许可证（压力管道元件）、特种设备型式试验证书

（压力管道元件）；

（3）具有特种设备型式试验证书（3PE防腐）（注：如无防腐制造许可，须提供

委托其他防腐企业的委托协议及特种设备型式试验证书）；

（4）一个制造商对同一品牌同一型号的产品，仅能委托一个代理商参加投标。

3.3提供投标人近两年（2021年、2022年）经会计师事务所或审计机构审计的财务

审计报告（包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表和附注）。投标人

的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

3.4投标人在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入

失信被执行人名单；在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未

被列入严重违法失信企业名单（黑名单）（以现场查验为准）。

3.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目

同一标段的投标；   

3.6本项目不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 获取时间：2023-11-03    17:00至2023-11-09   17:00（北京时间）。

4.2 获取方法：登录华新阳光采购平台（www.ygcgpt.com）下载招标文件。

4.3 标书售价：0元人民币/标段(包)，招标文件售后不退。

4.4参与该项目的投标人须在“华新阳光采购平台”（www.ygcgpt.com）完成注册

后登录系统，通过"招标信息"栏目参加投标。

4.5本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易

平台（山西省）交易市场主体库（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查

阅主体库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西

省） “数字证书交叉互认” 栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。



5.投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-11-24   09:30

5.2 递交方法：登录华新阳光采购平台（www.ygcgpt.com），进入“我的投标”

点击“文件递交”，并使用CA数字证书进行在线加密递交。                   

5.3 递交地址：华新阳光采购平台（www.ygcgpt.com）。                   

逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.开标时间及方式

6.1 开标时间：2023-11-24   09:30

6.2 开标方式：通过华新阳光采购平台（www.ygcgpt.com）组织远程开标 

7.其他公告内容

本次招标公告在山西省招标投标公共服务平台（www.sxbid.com.cn）、华新阳光

采购平台、阳城县人民政府网公共资源交易专栏、阳城县公共资源交易中心微信公众

号同时发布。   

8.监督部门

本招标项目的监督部门为阳城县住房和城乡建设管理局、华新燃气集团有限公

司、山西华新城市燃气集团有限公司。

9.联系方式

招标人：山西华新中昊盛天然气有限公司

联系人：段晋辉

电  话：15903564040

 

招标代理机构：山西华新阳光科技咨询有限公司

详细地址：太原市长治路345号东楼23层

联系人：张绒、张朝

电话：0351-2453225、2221755



      0351-2221744（财务）

邮箱：hxygkj@sina.com

开户行名称：山西华新阳光科技咨询有限公司

开户银行：中国银行太原长治路支行

账号：148010937503

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：plsdkwmrngifkv

招标人或其招标代理机构：plsdkwmrngifkx


